
TARIM MAKİNALARI VE TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ KOMİSYONLARI 

Komisyon ve Üyeler Görevleri 

1. Eğitim ve Müfredat Komisyonu 
Prof. Dr. Sarp Korkut SÜMER (Başkan) 
Prof. Dr. Gıyasettin ÇİÇEK (Üye) 
Prof. Dr. Anıl ÇAY (Üye) 
Dr. Öğr. Üye. Mehmet Burak BÜYÜKCAN (Üye) 
Arş. Gör. Dr. Ünal ÜRKMEZ (Üye) 

Bölümün lisans ve lisansüstü eğitim programlarının sürekli olarak güncellenmesi ve iyileştirilmesi amacıyla 
çalışmalar yürütür. Programların ulusal ve uluslararası standartlara uygun hale getirilmesi, paydaş geri bildirimleri 
doğrultusunda geliştirilmesi ve mezunların iş dünyasına daha iyi hazırlanması için stratejiler belirlemek 
komisyonun temel sorumlulukları arasındadır. Komisyonun temel görevleri: 

 Ders içeriklerini, müfredat yapısını ve öğrenme çıktılarının yeterliliğini düzenli olarak gözden geçirmek, 
 Öğrenci, mezun, akademik personel ve sektör temsilcilerinden gelen geri bildirimleri analiz ederek 

programın geliştirilmesine yönelik öneriler sunmak, 
 Ulusal ve uluslararası akreditasyon kriterlerine uygun şekilde program iyileştirme çalışmaları yapmak, 
 Yeni eğitim yöntemleri, teknoloji destekli öğrenme araçları ve laboratuvar uygulamalarının programa 

entegrasyonunu sağlamak, 
 Müfredatta yapılacak değişiklikler ile ilgili bölüm ve fakülte kurullarına raporlar sunmak, 
 Öğretim üyeleri ile iş birliği yaparak ders içeriklerini güncellemek ve eğitim kalitesini artırmaya yönelik 

projeler geliştirmek. 
 

2. Kalite Güvence Komisyonu 
Prof. Dr. Sarp Korkut SÜMER (Üye) 
Prof. Dr. Sakine ÖZPINAR (Üye) 
Prof. Dr. Habib KOCABIYIK (Başkan) 
Arş. Gör. Serkan ÖZDEMİR 

Bölümün eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerinin sürekli iyileştirilmesi ve akreditasyon 
süreçlerinin etkin bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. Komisyonun temel görevleri: 

 Bölümün eğitim-öğretim faaliyetlerinin ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygun olarak 
sürdürülmesini sağlamak, 

 Akreditasyon süreçlerine (YÖK, Bologna ve ZİDEK) ilişkin stratejiler geliştirmek, başvuruları hazırlamak 
ve süreci takip etmek, 

 Öğrenci, mezun ve paydaş geri bildirimlerini değerlendirerek iyileştirme önerileri geliştirmek, 
 Bölüm içindeki kalite güvence mekanizmalarının işletilmesini sağlamak ve akademik birimlerde kalite 

farkındalığını artırmak, 
 Program çıktıları, ders kazanımları ve sürekli iyileştirme faaliyetlerini izlemek ve raporlamak, 
 Fakülte ve üniversite düzeyindeki kalite komisyonları ile koordineli çalışarak, gerekli belge ve 

raporlamaları hazırlamak. 



3. Yatay Geçiş, Muafiyet ve İntibak 
Komisyonu 

Prof. Dr. İsmail KAVDIR (Başkan) 
Prof. Dr. Anıl ÇAY (Üye) 
Dr. Öğr. Üye Mehmet Burak BÜYÜKCAN (Üye) 

Yatay geçiş yoluyla bölüme kabul edilen öğrencilerin başvuru, değerlendirme ve ders intibak süreçlerini 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) yönetmelikleri ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ilgili yönergelerine uygun 
şekilde yürütmekten sorumludur. Komisyonun temel görevleri: 

 Yatay geçiş başvurularını değerlendirmek ve kabul sürecini yürütmek, 
 Öğrencilerin önceki yükseköğretim kurumlarında almış oldukları derslerin, bölüm programına 

uygunluğunu incelemek ve intibaklarını sağlamak, 
 Öğrencilerin ders kayıt süreçlerini yönlendirmek ve akademik uyumlarını takip etmek, 
 Yatay geçişle gelen öğrencilerin bölüm içindeki akademik ve idari süreçlere adaptasyonlarını sağlamak, 
 Üniversitenin yatay geçiş ve intibak ile ilgili güncel düzenlemelerini takip ederek bölüme uyarlamak. 

 

4. Staj Komisyonu (Bölüm Uygulamalı 
Eğitimler Komisyonu) 

Prof. Dr. Habib KOCABIYIK (Başkan) 
Dr. Öğr. Üye. Mehmet Burak BÜYÜKCAN (Üye) 
Dr. Ünal ÜRKMEZ 
 

Görev süresi: 3 yıl 
01.12.2024 – 01.12.2027 

Bölümün lisans öğretim planında yer alan zorunlu yaz stajları ile ilgili tüm süreçlerin Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Lisans Eğitimi Öğrenci Staj Yönergesi ve Ziraat Fakültesi Staj Uygulama İlke ve Esasları'na uygun 
şekilde yürütülmesi, takibi ve sonuçların duyurulmasından sorumludur. Komisyonun temel görevleri: 

 Staj takvimi ve ilgili dokümanların hazırlanması ve güncellenmesi, 
 Öğrencilerin staj başvuru süreçlerinin takip edilmesi, 
 Staj yapılan işletmelerin uygunluklarının kontrol edilmesi ve süreçlerin denetlenmesi, 
 Staj sonuçlarının değerlendirilmesi ve sonuçların duyurulması, 
 Bölüm ile öğrenciler arasında staj konusundaki iletişim ve koordinasyonun sağlanması. 

Uygulama Esasları ve Staj Evrakları: https://ziraat.comu.edu.tr/egitim-ogretim/staj-ile-ilgili-belgeler-r113.html 
 

5. Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme 
Komisyonu  

Prof. Dr. Sakine ÖZPINAR (Üye) 
Prof. Dr. Habib KOCABIYIK (Üye, Bölüm Başkanı) 
Prof. Dr. Anıl ÇAY (Üye) 
 

Görev süresi: 2 yıl 
18.12.2024 – 18.12.2026 

 Rektörlükçe belirlenen tarihler arasında kendilerine gelen teşvik dosyalarını incelemek 
 Başvuru sahibinin faaliyetlerinin incelemeye uygun olup olmadığına karar vermek 
 Komisyona gelen başvurularda Akademik Teşvik Ödeneği Başvuru Beyan Belgesi, YÖKSİS’ten alınan 

çıktıları ve faaliyetleri kanıtlayan belgeleri incelemek 
 Gerek görülen durumlarda faaliyetleri kanıtlayan örnek ve belgelere ek açıklama ve bilgi talep etmek ya 

da faaliyetler için yeni kanıtlayıcı belgeler istemek 
 Başvuruların değerlendirilmesi, reddedilen ya da puanı değişen başvurulara yönelik açıklama yapmak 
 Başvuruların değerlendirilmesi sonrası karar tutanağı hazırlamak, takvime uygun olarak göndermek. 

https://ziraat.comu.edu.tr/egitim-ogretim/staj-ile-ilgili-belgeler-r113.html

